
SPOLEČENSTVÍ P ŘÁTEL KVALITNÍ PÁLENKY a Kulturní komise 
OÚ Výšovice  

pořádají 

2. degustaci pálenek a domácích likérů 
 

 
 

 

 
 

 

Kde: ve Společenském zařízení OÚ Výšovice v zámku 
 

Kdy: hodnocení 16.4. – 17.4.2010, Slavnostní veřejné vyhodnocení degustace v sobotu 17.4.2010 v 16:00 hod.  
 
Pálenky a likéry budou hodnotit proškolení degustátoři. 
 
Příjem vzorků do pátku 9.4.2010: Hana a Zdeněk Šťávovi, Výšovice 29, Po – Pá: 17:00 – 19:00 hod.,   
                                                            lze dohodnout jiný čas i místo (tel. 776 746 097 – 8). 
 
Objem jednoho vzorku je nejméně 0,5 litru. Vzorků lze předat libovolné množství. Vzorek musí být v čiré skleněné láhvi bez 
etiket, opatřené šroubovacím uzávěrem. 
Při předání budou u pálenky vyplněny údaje: jméno, příjmení a adresa pěstitele, telefonní spojení a druh hodnoceného 
destilátu. 
U likéru budou vyplněny údaje: jméno, příjmení a adresa pěstitele, telefonní spojení a název likéru. Likér musí být vyroben 
přírodní cestou bez použití umělých ochucovadel. 
 

Při předání každého vzorku obdrží pěstitel vstupenku, která ho opravňuje po vyhodnocení k ochutnávce deseti libovolných 
vzorků o objemu 0,02 litru. 
 

Úplné propozice budou k nahlédnutí na internetové adrese www.vysovice.cz nebo při předávání vzorků. 
 



Na vyhodnocení zveme širokou veřejnost. Bude možno ochutnat kvalitní soutěžní 
pálenky. Občerstvení zajištěno – limo, pivo, káva, čaj, polévka dršťková, ovar, klobása. 


